
 

 

UCHWAŁA NR XXX/354/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z poźn. zm.) art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z poźn. zm.) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) grunty, budynki lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie porządku 

publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej; 

2) grunty, budynki lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności kulturalnej określonej 

w przepisach ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(t.j.: Dz. U.  z 2017 r., poz. 862); 

3) grunty zajęte pod drogi ogólnie dostępne nie będące drogami publicznymi. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków i gruntów związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej w rozumieniu art. 1a ust. 1 pkt 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXII/366/2014 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach: 

Tadeusz Krystecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 6565


		2017-08-08T10:12:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




